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JÄSENKIRJE 7/2025         3.11.2025 
 
Hyvät teatterikerholaiset! 
 
Loppusyksy on käsillä ja pikkujoulukin lähenee. 
 
Pikkujoulua vietämme Kansallisteatterin vintillä maanantaina 24.11. klo 18.00, jolloin meille esiintyy 
Quattro Trio eli Silva Lillrank (laulu ja triangeli), Veera Railio (viulu ja laulu) sekä Sofia Finnilä 
(laulu ja piano). Ohjelma koostuu ikivihreistä lauluista molemmilla kotimaisilla kielillä. Pikkujouluate-
rian hinta on 50 euroa, joka maksetaan etukäteen. Pikkujouluun ehtii vielä ilmoittautua 13.11. Myös 
avecin saa ottaa mukaan! Ilmoittautumisen yhteydessä voi myös mainita erikoisruokavaliosta. Jos ha-
luaa lisäksi viiniä, se maksetaan paikan päällä.  
 
Pikkujoulumenu: 
 
Maa-artisokkakeittoa ja porkkalatartaria G, L  
***  
Haudutettua kuhaa, kapris-voikastiketta ja   
paahdettua perunaa ja kasviksia G, L  
***  
Teatterileivos L, G  
Kahvia ja haudutettua teetä 
 
Maksuviite 34005. 
 

TEATTERIKÄYNNIT 
 
Vielä ehtii ilmoittautua seuraaviin joulukuun esityksiin: 
 
Talvisirkus: Filmi maksuviite 34199
 
Lauantaina 13.12. klo 13.00, Tanssiteatteri Hurjaruuth, Tanssin talo, Erkko-sali  
 
Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään tiistaina 11.11.2025. Lippuja on 60 kpl, lippujen hin-
nat ovat: lapset (3–17 v.) 29 euroa ja aikuiset 40 euroa. Jäsen voi varata enintään kaksi aikuisen lippua 
ja kolme lasten lippua. Esitystä suositellaan yli 3-vuotiaille. 
 
Rakastettu ja odotettu koko perheen sirkuselämys loikkaa tänä talvena elokuvanteon vauhdikkaisiin 
kulisseihin. Saako Suuri Ohjaaja vallattomat sisäiset joukkonsa kuriin, vai karkaako koko tarina kä-
sistä – ja suoraan sydämeen? 
 
Talvisirkus Filmi on iloinen, ilkikurinen ja vauhdikas nykysirkusesitys, jossa elokuvastudiota muistut-
tavalle areenalle astuvat kaikessa värikkyydessään tunteet ja muut mielen sopukoiden asukit. Se 
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muistuttaa siitä, että jokainen meistä voi löytää onnensa yllättävästä paikasta ja olla oman elämänsä 
päähenkilö ja ohjaaja. 
 
Ohjaus ja koreografia: Jyrki Karttunen, musiikki Maija Ruuskanen, esiintyjinä iso joukko sirkus-
ammattilaisia. 
 
Saiturin joulu maksuviite 34348
 
Tiistaina 16.12. klo 18.30, Greta Tuotanto, Aleksanterin Teatteri 
 
Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään sunnuntaina 16.11.2025. Lippuja on 29 kpl, lipun 
hinta on 40 euroa. Ikäsuositus: Yli 7-vuotiaille. 
 
Saiturin joulu on hurmaava jouluesitys sinulle, joka rakastat musiikkia, hersyvää naurua ja Charles 
Dickensin tarinoiden maailmaa. 
 
Englantilaisen Spymonkey-teatterin taiteellinen johtaja Toby Park tekee paluunsa Suomeen ohjaa-
malla näyttämölle musiikillisen iloittelun yhdestä brittiläisen kulttuurin tunnetusta helmestä. Kekseliäs 
ja hulvaton esitys kiteyttää joulun ja ihmisyyden sanoman yhdistäen teatteria, fyysistä komediaa sekä 
musiikkia. 
 
Näyttämöllä taituroivat Fabulous Bäckström Brothers -tuotannoista tutut Jouni ja Petri Bäckström 
sekä Reetta Ristimäki, jotka ovat saaneet rinnalleen upeaäänisen ja hurmaavan laulaja-näyttelijä 
Emmi Hatjasalon. 
 
Alkuperäisteoksen dramatisointi Reetta Ristimäki, ohjaus Toby Park, sävellys ja sovitus Jouni 
Bäckström, Markus Fagerudd sekä Jukka Nykänen. 
 
VUODEN 2026 ALUN ESITYKSIÄ 
 
Kaninkolon asukit maksuviite 34186
 
Torstaina 8.1. klo 19.00, Teatteri Jurkka 
 
Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään torstaina 27.11.2025. Lippuja on 28 kpl, lipun hinta 
on 34 euroa. 
 
Kaninkolon asukit ovat meidän mummojamme, naapureita, serkkuja, päättäjiä, tuttuja ja kavereita. He 
uskovat kummallisiin asioihin. Yksi myy hopeavettä ja toinen etsii Lemminkäisen salaista aarretta. 
Heidän maailmassaan liskoihmiset ovat vallassa ja jokaisen sattuman takana on salaliitto. Kaninko-
lossa maailmanjärjestys on mennyt uusiksi, emmekä enää voi uskoa silmiämme. 
 
Kaninkolon asukit koostuu sarjasta tarinoita, joiden pääosassa ovat ne, jotka elävät erilaisten salaliitto-
teorioiden syövereissä. Näyttelijät Eeva Kaihola ja Eeva Mäkinen esittävät täydellä sydämellä hei-
dän elämiään, ilojaan ja surujaan. 
 
Kaisa Lundánin kirjoittama näytelmä on tragikoominen tarina yksinäisistä ihmisistä, jotka etsivät yh-
teisöä ja rakkautta erikoisista paikoista. 
 
Tervetuloa kaninkoloon, missä kotipihan omenat säilötään maailmanlopun varalta. 
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Muistopäivä. Ihmisiä historian hirmumyrskyssä. maksuviite 34047  
 
Lauantaina 17.1. klo 13.00, Kansallisteatteri, pieni näyttämö 
 
Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään torstaina 15.12.2025. Lippuja on 30 kpl, lipun hinta 
on 49 euroa. 
 
Elli Salon kirjoittama, Riikka Oksasen ohjaama Muistopäivä kertoo ihmisistä, jotka loikkasivat Suo-
mesta Neuvostoliittoon ja katosivat Stalinin vainoissa 1930-luvulla. 
 
Joulukuussa 1931 juuri ennen Suomenlahden jäätymistä lähtee Tervasaaresta joukko suomalaisia sala-
kuljettajan veneellä kohti Neuvostoliittoa. Lahden takana kajastaa idän ihmemaa, työläisten johtama 
yhteiskunta, joka lupaa työtä, leipää ja parempaa tulevaisuutta kaikille. Perillä siirtolaisia odottaa kui-
tenkin toisenlainen todellisuus. Tavalliset ihmiset joutuvat unelmineen ja elämineen historian hirmu-
myrskyn armoille. 
 
Muistopäivä on järisyttävä teatteriesitys äärimmäisistä kohtaloista. Se kertoo ihmisistä, jotka yrittävät 
elää arkea ja luoda elinmahdollisuuksia itselleen ja lapsilleen ‒ väkivallasta, sorrosta ja mielipuolisesta 
julmuudesta huolimatta. Vaikka tilanne on lohduton ja pilkkopimeä, ihmiset eivät suostu luopumaan 
toivosta, rakkaudesta ja ihmisyydestä. Muistopäivä on kertomus menneestä, mutta myös tästä hetkestä. 
 
Rooleissa mm. Miiko Toiviainen, Pirjo Lonka, Annika Poivärvi sekä Geoffrey Erista. 
 
Komedia pankkiryöstöstä maksuviite 34092

  
Lauantaina 7.2. klo 13.00, Helsingin kaupunginteatteri 
 
Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään maanntaina 5.1.2026. Lippuja on 49 kpl, lipun hinta 
on 64 euroa. 
 
Sama tekijäkolmikko, joka kirjoitti hittikomedian Näytelmä, joka menee pieleen, on luonut jälleen ai-
van pähkähullun pyörityksen, jossa lopulta ei enää tiedä mille nauraa, mutta nauraa kuitenkin, ja ko-
vaa! 
 
Helsinki, vuosi 1958. Vanki Roger Rahikainen on suunnitellut kaikkien aikojen ryöstön yhdessä van-
ginvartija Tauno Kyykän kanssa. Tarkoitus on murtautua Hakaniemen Osakepankkiin, jossa säilyte-
tään valtavaa timanttia. 
 
Samaan aikaan Hakaniemen Osakepankissa pankinjohtaja Jorma Kuusikko alaisineen virittää pankin 
turvajärjestelmiä äärimmilleen, jotta mittaamattoman arvokas timantti pysyisi turvassa. 
 
Komedia pankkiryöstöstä on täydellisen ajoituksen läheltä piti -farssikomedia, jossa nostalginen entis-
ajan Helsinki yhdistyy säkenöivän kekseliääseen juoneen ja rikollisen hauskoihin käänteisiin ohjaaja-
velho Samuel Harjanteen näpeissä. Kun mukana on vielä timantinkovat komedianäyttelijät, olemme 
todellisen kulta-aarteen äärellä. 
 
Komedia pankkiryöstöstä tulee varastamaan sydämesi, ja irrottaa näppärällä ja varmalla otteella katso-
mosta monet raikuvat naurut. 
 
Rooleissa mm. Risto Kaskilahti, Linnea Leino, Jouko Klemettilä ja Merja Larivaara. 
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VIERAILU TEATTERIMUSEOSSA 
 
Vierailemme Teatterimuseossa (Kaapeliaukio 3, Kaapelitehdas) keskiviikkona 14.1. klo 13. Meille on 
varattu opastus. Pääsymaksun jokainen maksaa paikan päällä itse. Myös Museokortti käy. 
 
Ilmoittautuminen viimeistään maanantaina 5.1. 
 
TEATTERIRETKI 
 
Anna Karenina maksuviite 34160
 
Lauantaina 14.2. klo 13.00, Kotkan kaupunginteatteri 
 
Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään tiistaina 20.1.2026. Lippuja on 50 kpl.  Matkan koko-
naishinta on 75 euroa. Hintaan sisältyvät teatterilippu, matkat, buffetlounas teatterilla sekä väliaikatar-
joilut. 
 
Tolstoin Anna Karenina on rakastettu klassikko Se avaa meille huikean näkymän niihin sisäistettyihin 
malleihin, jotka hallitsevat elämäämme, ja kysyy, onko meidän mahdollista vapautua ja jos on, millai-
sella hinnalla. Pasi Lampelan uusi raikas näyttämösovitus puhuttelee meitä nykyihmisiä, ja asettaa 
eteemme peilin: elämmekö todella omaa elämäämme? Tiedämmekö, keitä olemme? Millaiset voimat 
hallitsevat meitä? 
 
Tolstoin henkilöt etsivät onnea ja vastauksia elämän kiperimpiin kysymyksiin. He etsivät itseään, toi-
siaan ja paikkaansa maailmassa. Avioliittoonsa ja elämäänsä tyytymätön Anna tekee uhkarohkean va-
linnan ja riskeeraa kaiken – miten hänen käy? 
 
Luvassa on tyylikäs, ajassa hengittävä klassikkotulkinta intohimosta ja väistämättömistä ristiriidoista. 
Nimiroolissa nähdään valloittava Ella Mustajärvi. 
 

Matkalle lähdemme Helsingistä Kiasman pysäkiltä klo 10.00. Ennen esitystä nautimme lounaan teatte-
rilla noin klo 11.30. Esitys alkaa klo 13. Esityksen päätyttyä lähdemme välittömästi Helsinkiin. Perillä 
Kiasman pysäkillä olemme noin klo 17–18 aikoihin. 
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Esitys Teatteri Esityspäivä Viimeinen 
ilmoittautumis- 
ja maksupäivä 

Viitenumero Hinta 

Teatterikerhon pik-
kujoulu 

Kansallisteatterin vintti 24.11. 13.11. 34005 50 € 

Talvisirkus: Filmi Hurjaruuth, Tanssin talo 13.12. 11.11. 34199 40/29 € 

Saiturin joulu Aleksanterin teatteri 16.12. 16.11. 34348 40 € 

Kaninkolon asukit Teatteri Jurkka 8.1. 27.11. 34186 34 € 

Teatterimuseo Teatterimuseo 14.1. 5.1. - - 

Muistopäivä Kansallisteatteri, pieni 
näyttömö 

17.1. 15.12. 34047 49 € 

Komedia pankki-
ryöstöstä 

Helsingin kaupunginteat-
teri 

7.2. 5.1. 34092 64 € 

Retki Kotkaan: 
Anna Karenina 

Kotkan kaupunginteatteri 14.2. 20.11. 34160 75 € 

 
ILMOITTAUTUMINEN NETISSÄ TAI PUHELIMITSE TIISTAISTA 11.11. KLO 9.00 ALKAEN 
tammi-helmikuun esityksiin. Marras-joulukuun esityksiin on ilmoittautuminen jo meneillään. 
 
Ilmoittautumisia otetaan vastaan sähköisesti ja puhelimitse. Lippuja kannattaa varata ja kysyä kunkin 
tapahtuman viimeiseen maksu- ja eräpäivään asti. Jäsen voi tuoda mukanaan yhden seuralaisen, joka ei 
kuulu kerhoon. 
 
OHJE LIPUN VARAAMISEEN NETISTÄ 
 
 Lippuja voi varata osoitteesta https://teatterilippujen-varaukset.helsinginteatterikerho.fi/listaus 
 Yhdellä lomakkeella voi varata asianomaiseen esitykseen kaksi lippua, kumpikin joko jäsenen 
omalla nimellä tai toinen omalla ja toinen kerhon toisen jäsenen nimellä. Jos kanssasi tulee kerhon ul-
kopuolinen henkilö, varaa liput omalla nimelläsi. 
 Varauksesta tulee sähköpostiin Eventillan vahvistus. Vahvistus on syytä säilyttää, koska varausta 
pääsee muuttamaan tai peruuttamaan sen vahvistusviestin lopussa olevasta linkistä. Jos olet varannut 
kaksi lippua, saat kaksi vahvistusviestiä. 
 Jos joudut peruuttamaan kaksi lippua, peruuta kumpikin erikseen. Jos olet ensin varannut yhden 
lipun, mutta haluatkin kaksi, peruuta ensin varaamasi yksi lippu ja varaa sitten kaksi lippua. 
 Jos esitys on loppuunmyyty, varauksissa näkyy ”Lippuja ei tarjolla”, mutta linkkiä klikkaamalla 
pääsee kuitenkin ilmoittautumaan jonotuslistalle. Myös niissä esityksissä, joihin ilmoittautuminen on 
päättynyt, näkyy teksti ”Lippuja ei tarjolla”, mutta tätä klikatessa avautuu teksti, josta käy ilmi, että 
ilmoittautuminen on päättynyt, eikä sivulla ole ilmoittautumislomaketta. 
 Varausohjeet löytyvät myös netistä Teatterikerhon sivuilta. 
 
EPÄSELVYYKSIEN VARALTA 
Jos et ole varma, oletko varannut lipun, tai varauksessasi on jotain muuta epäselvää, ota yhteyttä 
varausten vastaanottajiin. 
 
ESTEEN TAI SAIRAUDEN SATTUESSA 
Jos olet maksanut lipun ja sairastut tai sinulle tulee muu este, tarjoa lippua ensin läheisillesi tai tuttavil-
lesi. Jos tämä ei onnistu, kerho voi ilmoittaa vapautuneesta lipusta sähköpostilistalla. 
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PUHELINVARAUKSET 
 
Sirpa Siljama                                                                                      Pirjo Mitjonen 
(ei kuitenkaan 11.11., mutta muina päivinä kyllä) 
puhelin 040 566 3604                                                                         040 592 0935 
 
TULOSSA 
 
Kerholaisille on varattu lippuja kevätkaudella seuraaviin esityksiin: 
 
Peter asui talossa, Espoon kaupunginteatteri, 17.2., Hildur, Helsingin kaupunginteatteri 25.2., Kurttu-
ruusut, Helsingin kaupunginteatteri, 6.3., Birds, Espoon kaupunginteatteri, 12.3., Everstinna, Teatteri 
Avoimet ovet,19.3., Toinen tasavalta, Kansallisteatteri, 25.3., Nämä juhlat jatkuvat vielä, Kansalliste-
atteri, 28.3., Vanja, Kansallisteatteri, 8.4., Väylä, Teatteri Jurkka, 30.4. sekä 16.5.2026. 
 
 
Nähdään teatterissa! 
 
Mari Siiroinen ja Sirkka Koski 
Helsingin Teatterikerhon puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja 

 


